UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 01/2024 – CEAD/ UFPI

EDITAL 01/2024 – CEAD/UFPI

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO APÓS RECURSOS

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da
Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna
público a Resultado da Análise de Currículo após Recursos do Processo Seletivo
destinado à formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados à função
de Apoio Administrativo, para atuação junto ao CEAD/UFPI, nos termos do
presente edital.

Apoio Administrativo / Edição e Transmissão de Vídeo

CPF RESULTADO
535.1**.***-20 60

026.3**.***-76 43

038.3**.***-62 21

021.8**.***-09 17

Apoio Administrativo / Marketing e Publicidade

CPF RESULTADO
012.0**.***-25 66

376.8**.***-07 65

044.3**.***-54 45

062.2**.***-80 31

017.3**.***-54 31

Apoio Administrativo / Desenvolvimento Web

CPF RESULTADO
033.1**.***-61 61

010.6**.***-11 15

Apoio Administrativo / Revisor de Texto

CPF RESULTADO
007.8**.***-02 53

514.7**.***-91 52

667.1**.***-49 50

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 01/2024 – CEAD/ UFPI

014.4**.***-37 48

814.5**.***-34 46

072.6**.***-81 43

013.6**.***-45 36

018.6**.***-44 36

045.5**.***-07 36

822.5**.***-20 36

055.9**.***-51 28

055.7**.***-60 24

062.8**.***-67 22

Apoio Administrativo / Designer de Mídia

Teresina, 05 de fevereiro de 2024.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br

CPF RESULTADO
056.6**.***-29 67

046.3**.***-30 61

027.0**.***-07 48

071.0**.***-96 46

005.4**.***.80 42

063.2**.***-93 41

048.4**.***-00 34

738.5**.***-34 32

031.9**.***-36 32

012.6**.***-19 31

012.2**.***-36 29

053.3**.***-78 21

053.8**.***-93 10